PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

п. Заводской
от 05.04.2017

№ 46
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Заводского сельского поселения от 27.12.2012 №85 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Заводское сельское поселение, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Заводское сельское поселение» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»»
(в редакции постановления Администрации Заводского сельского поселения от 12.05.2016 №39)

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Заводское сельское поселение, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Заводское сельское поселение» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации Заводского сельского поселения от 27.12.2012 №85 (в редакции постановления Администрации Заводского сельского поселения от 12.05.2016 №39) следующие изменения и дополнения:

1.1. в подпункте 3) пункта 2 Порядка знак препинания «.» заменить знаком препинания «;»;
1.2. пункт 2 Порядка дополнить подпунктом 4) следующего содержания:

«4) сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), представленные в соответствии с Федеральным законом «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».»

3. Обнародовать постановление в Информационном бюллетене Администрации Заводского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения

Е.В. Кузнецов
PAGE